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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021г. № 1553
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 16.11.2020г № 1534 «Об утверждении муниципальной программы «Информационная обеспеченность жителей Крапивинского муниципального округа» 

на 2021– 2023 годы»
1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 16.11.2020г № 1534 «Об утверждении муниципальной программы «Информационная обеспеченность жителей Крапивинского муниципального округа» на 2021-2023 годы следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 вместо слов «2021 – 2023» читать: «2021- 2024».

1.2. В приложении к постановлению позицию «Срок реализации муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Срок реализации муниципальной программы
	2021-2024 годы


».

1.3. В приложении к постановлению позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:


«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Всего на реализацию программы предусмотрено 15342,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2021г. – 4887,7 тыс. руб.;

2022г. – 4045,0 тыс. руб.;

2023г. – 3205,0 тыс. руб.;

2024г. -  3205,0 тыс. руб.

Из них: средства бюджета Крапивинского муниципального округа 10392,7 тыс. руб., в том числе:

2021г. – 3237,7 тыс. руб.;

2022г. – 2945,0 тыс. руб.;

2023г. – 2105,0 тыс. руб.;

2024г. -  2105,0 тыс. руб.

Иные не запрещенные законодательством источники: 4950,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2021г. -  1650,0 тыс. руб.;

2022г. -  1100,0 тыс. руб.;

2023г. -  1100,0 тыс. руб.;

2024г. -  1100,0 тыс. руб.


                                                                                                                           ».

        1.4. Разделы 4,5 приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Букатина Е.В.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа по адресу: пгт. Крапивинский, ул. Юбилейная, 15 и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.
В приложении к постановлению Паспорт муниципальной программы, раздел 4 текстовой части муниципальной программы в части ресурсного обеспечения на 2022-2024 годы, раздел 5 текстовой части муниципальной программы в части плановых значений целевого показателя (индикатора) на 2022-2024 годы (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа Е.А. Слонова.
     Глава
Крапивинского муниципального округа
      
                Т.И. Климина
Исп. Е.М. Полухина
тел. 22102
Приложение 
к постановлению администрации 
Крапивинского муниципального округа
от ___________№ ____
4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов,

тыс. рублей

	
	
	2021 

год
	2022

год
	2023

год
	2024

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Информационная обеспеченность жителей Крапивинского муниципального округа» на 2021-2024 годы

	Всего
	4887,7
	4045
	3205
	3205

	
	Бюджет Крапивинского муниципального округа
	3237,7
	2945
	2105
	2105

	
	иные не запрещенные законодательством источники:
	
	
	
	

	
	средства юридических и физических лиц
	1650
	1100
	1100
	1100

	1.Мероприятие:

Средства массовой информации
	Всего
	1015,2
	2100
	440
	440

	
	Бюджет Крапивинского муниципального округа
	1015,2
	1000
	440
	440

	
	иные не запрещенные законодательством источники:
	
	
	
	

	
	средства юридических и физических лиц
	1650
	1100
	1100
	1100

	2.Мероприятие:

Обеспечение деятельности бюджетных, автономных учреждений на оплату труда


	Всего
	2222,5
	1945
	1665
	1665

	
	Бюджет Крапивинского муниципального округа
	2222,5
	1945
	1665
	1665

	
	иные не запрещенные законодательством источники:
	
	
	
	

	
	средства юридических и физических лиц
	
	
	
	


5. Сведения о планируемых значениях целевых показателей

(индикаторов) муниципальной программы

(по годам   реализации муниципальной программы)

	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы,

мероприятия
	Наименование целевого

показателя (индикатора)
	Единица

измерения
	Плановое значение целевого

показателя (индикатора)



	
	
	
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Информационная обеспеченность жителей Крапивинского муниципального округа» на 2021-2024 годы

	Коэффициент эффективности муниципальной программы
	к-т
	1
	1
	1
	1

	1.Мероприятие:

Средства массовой информации
	Тираж Крапивинской газеты «Тайдонские родники»
	      экз.
	2500
	2500
	2500
	3000

	2. Мероприятие: 

Обеспечение деятельности бюджетных, автономных учреждений на оплату труда
	Выполнение муниципального задания, процентов
	%
	100
	100
	100
	100


